ДУМА

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв
РЕШЕНИЕ
«21» ноября2017г. № 17

О финансовых отчетах Жигаловской
территориальной избирательной комиссии
на муниципальных выборах в 2017 году
Заслушав информацию председателя Жигаловской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 83 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению:

1.1. Отчет Жигаловской территориальной избирательной комиссии о поступлении и расходовании средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение выборов мэра муниципального образования «Жигаловский район» 10 сентября 2017 года принять к сведению.

1.2. Отчет Жигаловской территориальной избирательной комиссии о поступлении и расходовании средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы муниципального образования «Жигаловский район» шестого созыва 10 сентября 2017 года принять к сведению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                      А.Ю. Дягилев
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»
           И.Н. Федоровский